

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 29/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová

DNE: 12. února 2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane bakaláři,

dne 6. února 2019 byla zdejšímu soudu doručena Vaše žádost, ve které žádáte ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení následujících informací:

1. Celkový počet trestních věcí rozhodovaných senátem v letech 2014 (2013) – 2018 (2017).
2. Celkový počet případů, ve kterých bylo v letech 2014 (2013) – 2018 (2017) nařízeno předběžné projednání obžaloby.
3. Jak často bylo předběžné projednání obžaloby v daném období projednáváno ve veřejném zasedání?
4. Pro které z důvodů podle § 186 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bylo předběžné projednání nařízeno.
5. Jaká byla učiněna rozhodnutí podle § 188 TŘ, zejména jak častý byl postup podle § 188 odst. 1 písm. e) TŘ, vrácení věci státnímu zástupci k došetření.

Vaši žádosti vyhovuji a sděluji po provedené lustraci v systému ISAS a po konzultaci s vedoucí trestního oddělení níže uvedené:

ad 1) tabulka celkového počtu trestních věcí rozhodovaných senátem za období od roku 2013 do roku 2018

Rok	Celkový počet projednaných senátních věcí
2013	56
2014	60
2015	72
2016	72
2017	59
2018	63

ad 2 – 5) u zdejšího soudu nebylo za Vámi sledované období nařízeno žádné předběžné projednání obžaloby.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Mgr. Jana Štecová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací

pověřena vyřizováním žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb.